１

平成１９年５月１４日

各   位

会 社 名 常 磐 開 発 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長   住吉 勝馬

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 １７８２）
問合せ先   取締役管理本部長  榊原 清隆

ＴＥＬ．０２４６－７２－１１１１

平成 19 年 3 月期 通期業績予想（連結・単独）の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 11 月 20 日の中間決算発表時に公表した平成 19 年 3 月期（平

成 18 年 4月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．業績予想の修正について

(1) 平成 19 年 3 月期通期業績予想（連結）の修正（平成 18 年 4月 1日～平成 19 年 3月 31 日）

 （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） １４，０００ １９０ ９０

今回予想（Ｂ） １４，６００ ２００ １９０

増減額（Ｂ－Ａ） ６００ １０ １００

増減率（％） ４．３ ５．３ １１１．１

前期の実績

(H17.4.1～H18.3.31)

１１，９８４

１８６

６０

(2) 平成 19 年 3 月期通期業績予想（単独）の修正（平成 18 年 4月 1日～平成 19 年 3月 31 日）

                                       （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） １０，０００ １２０ ５０

今回予想（Ｂ） １０，０００ １５０ １５０

増減額（Ｂ－Ａ）   ０ ３０ １００

増減率（％） ０．０ ２５．０ ２００．０

前期の実績

(H17.4.1～H18.3.31)

９，８５４

９５

４６

２

２．修正の理由

連結及び単独の当期純利益が増加した要因は、単独において当事業年度における課税所得の減少によ

る税負担が軽減されたこと及び税効果会計における繰延税金資産が増加したことによるものが主な原因

であります。

３．その他

   １株当たりの期末配当金予想額（5円 00 銭）は変更ありません。

（注）今回の修正値は、現在入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要

因により、上記予想数値と異なる可能性があります。

以上